
SNABBA TIDER OCH SVARTFLAGG. 
 
EM-kvalet blev en motgång för Mattias Lindberg 
 
 
 
Han satte tider som inte var mer än 5/100-dels sekund långsammare än segraren. EM-
kvalet i Belgiska Genk såg ut att bli en succé för Mattias Lindberg, go-kartföraren från 
Hässleholm.  Men i den andra finalen fick han svartflagg efter en olycklig 
sammanstötning med en konkurrent och en åtföljande – ofrivillig – ”genväg” över 
banan. . Därmed  blev Mattias av med sina inkörda poäng och platsen i EM-finalen i 
Italien gick om intet. 
 
Det gällde att bli som sämst 21:a i detta EM-kval i klass KF3.  Det var 56 ekipage anmälda 
och för  Mattias var detta hans största utmaning hittills .i hans unga go-kartliv. I tidskvalet 
placerade han sin Maranello-kart på 38:e plats och efter kvalheaten hade han jobbat sig fram 
till den 30:e startrutan i första finalen.  
 
Där fick han till en bra start och efter bara ett halvt varv var han uppe på 21:a plats.  – En 
placering som han höll in i mål. 
 
I den andra finalen hade han arbetat sig fram till en 17:e plats när det var fem varv kvar. Han 
körde nästan jämt med ledaren. – Var bara 5/100 sekund långsammare och det mesta såg 
lovande ut.  Men det var då det hände!  - Mattias krokade i en konkurrent, sladdade ut på 
gräset och i villervallan råkade han styra snett över partiet mellan två kurvor och tog därmed 
en genväg över banan. Väl tillbaka på asfalten igen släppte han snällt förbi de fyra 
konkurrenter han passerat med manövern.  
 
Bandomaren gillade dock inte vad han såg och hängde ut den svarta flaggan när Mattias 
passerade förbi. 
 
Unge Lindberg nonchalerade signalen  och gasade vidare. ( ” Vi kan ta disussionen senare” 
resonerade han) 
 
Väl i mål fick han en uppsträckning. Hotet om böter låg i luften men det hela lugnade sig med 
att Mattias Lindberg miste sina inkörda poäng – och därmed platsen i EM-finalen. 
 

- Trist, tyckte han efteråt. – Det var första gången jag fick svartflagg i så här stora 
sammanhang och det känns tråkigt. 

- Men u får vi ta nya tag. Nu väntar SM-tävling  i Norra Åsum i augusti. Och då har vi 
glömt detta! 

 
 


